Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.06. 2018г.                                    №    5 – 1022

                   г. Фокино

О датах проведения очередных заседаний
Совета народных   депутатов   города
Фокино и   заседаний   Малого   Совета
 на 2-е  полугодие  2018  года

Рассмотрев  предложение постоянных комиссий Совета народных депутатов города Фокино, руководствуясь  Уставом городского округа «город Фокино»,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить  даты  проведения  заседаний  Малого Совета народных депутатов  на  2-е  полугодие  2018 года:

            июль – не планируется

            август   –   24
            сентябрь – не планируется

            октябрь    –  24
            ноябрь – не планируется

декабрь –      20

2.   Утвердить   даты   проведения   очередных заседаний  Совета   народных   депутатов   на  2-е  полугодие  2018  года:

            июль – не планируется

            август   –   31
            сентябрь – не планируется

            октябрь    – 31
            ноябрь – не планируется

декабрь –   26

3. Направить настоящее решение в администрацию города Фокино.

Глава города

                 О.В. Попович